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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
- Opbevaring af fødevarer på lager og i produktionsområder.
- Procedurer for varemodtagelse og lagerstyring
- Faciliteter til hygiejnisk håndvask på lager, i sluseområde og
produktionsområde.
- Afvejning af råvarer og blanding af råvarer i tabletproduktion
- Procedurer for udtagning af tabletter til analyse
- Procedurer for kontrol af massevægt, brudstyrke og
henfaldstid samt hvorledes der udføres justeringer, hvis der
konstateres afvigelser.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse og procedurer for renholdelse af
udstyr og inventar på lager, i veje- og blanderum, tabletrum og
vaske og tørrerum samt virksomhedens proceduer for
renholdelse mellem produktioner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for kalibrering af vægte samt set dokumentation på
periodisk og daglige vægtkontroller.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for blanding og
afvejning af råvarer til tabletproduktion.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af råvarer og halvfabrikata i
produktionsområder samt virksomhedens procedurer for
batchstyrring.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer for perioden 1.
jan 2021 til 30. juni 2021. Kontrol af løbende
registreringer af ind- og udgående råvarer, halvfabrikata og
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færdigvarer. Kontrol af periodevise balanceopgørelser. Kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring, pakning og transport af økologisk Ashwagandha. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret økologisk mærkning af halvfabrikata der skal videre til pakning på virksomhedens andet
produktionssite. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


